
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA. AMMTNISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 06 DEL 12.02.2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: Impegno spesa per rinnovo Dominio ufficiale e sito WEB del Comune.

Premesso che:
o con decreto sindacale n. 02 del 18.0L.2022 lo scrivente è stato nominato Responsabile dell'Area Segreteria-

Amministrativa - Affari Generali:
o con deliberazione di G.C. n. l0 del 04.02.2022 è stata assegnata la somma di € 3.294,00 al Responsabile

dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona al fine di prowedere alla fomitura del servizio per
rinnovo registrazione Dominio ulficiale del Comune e sito WEB con imputazione al codice: 0l .02.1 del
bilancio comunale;

o i domini sui quali risiedono le caselle di posta elettronica. le PEC e lo spazio web del Comune di
Forza d'Agrò, fomite dalla Point Services Srl. sono in scadenza:

o i medesimi domini sono stati creati appositamente per questo Ente con associate le PEC e le caselle di
posta elettronica, unitamente al relativo database di funzionamenro;

o si rende necessario procedere al rinnovo del servizio di registrazione dominio ufficiale del Comune e

sito WEB, al fine di poter continuare ad avere una compÌeta gestione di piir procedure informatiche
awalendosi di un rurico softu,are gestionale;

. al protocollo generale al n. 698 del 01.02.2022, la Ditta Point Service Srl, con sede in Furnari, in
Via Orti n. 53. partita IVA: 02627890839, conferma la disponibilità del servizio al costo di € 3.294.00 tVA
inclusa ed inerente alla fomitura di cui sopra;

Considerato che:
. l'affidamento de quo rientra tra le spese obbligatorie e legislative così come previsto dalle disposizioni

legislative vigenti in matria;
o ai fini degli adempimenti previsti dall'art. 3 della Legge 13612010 e ss.mm.. il Codice identificativo di

gara (CIG) relativo all'affidamento alla fomitura in oggetto è il n. 2123528D8E;

Considerato che trattasi di spesa non frazionabile tenuto conto che devono essere garantiti tuui i servizi
comunali e che la spesa di riferimento è determinala da contratti già stipulati precedentemente ed in essere;

Ritenuto pertanto che si rende necessario provvedere all'impegno di spesa per il rinnovo del senizio di
rinnovo del dominio ufficiale e sito web del Comune. alla Ditta Point Service Srl. con sede in Furnari. in
Via Orti n. 53, partita IVA per una spesa complessiva di € 3.294.00 IVA inclusa:

Visto il D.Lgs. l8 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207 s.m.i. nella parte ancora in vigorel
Visto il D.Lgs. I 8 aprile 2016. n. 50:
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;

I n*g. g"n. n.33 del 12.02.2022 
|



DETERMINA

Di rinnovare con la ditta Point Service Srl, con sede in Furnari, in Via Orti n. 53, partita IVA: 0262789083, il
dominio ufficiale ed il sito WEB del Comune:

2. Di impegnare la somma di € 3.294,00 IVA inclusa al codice: 01.02.1 del bilancio comunale, come si
evince dal['attestazione di copertura finanziaria della spesa da parte dell'Ufficio F'inanziario:

3. Di liquidare la somma impegnata dopo awenuta fornitura e conseguente emissione di regolare fattura e

con successivo provvedimento;

4. Di dare atto che il mancato impegno provocherebbe danni certi e gravi all'ente che si troverebbe sprovvisto di
operatività sia per la gestione del sito istituzionale che di tutte le e-mail istituzionali attive all'interno dell'ente:

Forza d'Agrò. 12.02.2022 bl lu
bile d rea Amministrativa

Ai sensi dell'art. I 5 I comma 4 del D.Lgs. 26712000 si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria della
sommadi €3.794,00 al codice:01.02.1 del bilancio comunale.

II Finanziario
L)

?

5. Di trasmettere e notificare, per quanto di competenza, la presente determinazione:
Al Responsabile di segreteria per la pubblicazione del presente atto nelle forme di legge;
Alla ditta incaricata per la relativa accettazione;

VISTO DI Rf,GOLARITA' CONTABILE


